
※　手書きでの記入をお願いいたします。

※ミーティング等を行う為、月曜日は出勤可能である事が望ましいです。

１．次のゲーム機の中で持っているものに“○”をつけてください。

E-mail

氏名

月

ＣＣ２ デバッグアルバイト応募アンケート

学校名／前職 卒業 　　年　　　月　　　卒 ・ 卒見込み

学科・コース 学年

出社可能日
出社可能な曜日に“○”、

場合により調整が可能な曜日に“△”を付けてください

勤務可能期間 ～

Ｗｉｉ U ニンテンドー3ＤＳ

プレイステーション３ プレイステーション・ポータブル

Ｗｉｉ ニンテンドーＤＳ（ＤＳｉを含む）

理由

Ｘｂｏｘ　３６０ プレイステーションVITA

２．アンケート１に挙げたゲーム機のソフトで最近遊んで面白かったゲームを2本挙げ、面白いと思った理由を
　　簡潔に（１００文字以内で）お書きください。
　　※ サイバーコネクトツー制作のゲームタイトルである必要はございません。

タイトル名①

タイトル名②

理由

タイトル名

理由

３．スマートフォンゲームアプリを遊んだことがある方は、そのなかで、一番長く遊んだゲームを一つ挙げ、
　　長く遊べた理由を簡潔に（１００文字以内で）お書きください。

※携帯電話不可　

火 水 木 金



1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

５．上記のゲームタイトルの中で、特に好きなものをそれぞれ２つ挙げ、どのくらい遊んだか、
　　また、やり込んだかをお書きください。
　　※　書く内容がない方は未記入で結構です。

よく遊ぶジャンル① よく遊ぶジャンル②

４．よく遊ぶゲームのジャンル（アクション、RPG、格闘、ADV等）を2つ挙げ、
　　その中で好きなゲームタイトルを5本お書きください。
　　※ サイバーコネクトツー制作のゲームタイトルである必要はございません。

よく遊ぶジャンル① よく遊ぶジャンル②

上記ジャンルで好きなタイトル 上記ジャンルで好きなタイトル

タイトル名②

やり込んだ
内容

タイトル名①

やり込んだ
内容



６．遊んだことのある弊社ゲームタイトルに“○”をつけてください。

「ギルティドラゴン　罪竜と八つの呪い」

「ジョジョの奇妙な冒険　オールスターバトル」

「.hack//Versus」

「.hack//G.U.」シリーズ（全３巻）　　※全巻プレイしていなくても構いません

「.hack//Link」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－ ナルティメットヒーロー」

「テイルコンチェルト」

「サイレントボマー」

「.hack//」シリーズ（全４巻）　　　　　※全巻プレイしていなくても構いません

「死神メサイア」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－　疾風伝　ナルティメットアクセル」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－　疾風伝　ナルティメットアクセル２」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－　疾風伝　ナルティメットアクセル３」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－ ナルティメットヒーロー２」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－ ナルティメットヒーロー３」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－ ナルティメットポータブル　無幻城の巻」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－ 疾風伝　ナルティメットインパクト」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－ 疾風伝　ナルティメットストームジェネレーション」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－　疾風伝　ナルティメットストーム３」

「Solatorobo それからCODAへ」

「ASURA’S WRATH　アスラズ ラース」

７．アルバイトの経験のある方は、どのような事を行ってきたのか、学んだ事等を分かり易く簡単に
　　お聞かせください。
　　※経験の無い方は未記入で結構です。

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－　ナルティメットストーム」

「ＮＡＲＵＴＯ－ナルト－　疾風伝　ナルティメットストーム２」


